Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
\  «Спортивная школа»

624800, Свердловская область, г. Сухой Лог, ул. Юбилейная 23Б
ТелУффсс (34373)3-22-69,4-02-27 E-mail: dushslog@yandex.ru
ОГРН 1026601871141 ИНН /КПП 6633005688/663301001
J:___ - ■ ■■ ■ ■___  ■ ■ ________ _________________________________;................................ ................... - .................. ......

- . ПРИКАЗ
об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

от 22Л22023г. № 46/1-ОС

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от
157й, Федерального стандарта «Учетная политика,

ёЩноШне’МШёШя й ошибки» (утв. приказом Минфина Ьт 30' 12.2ЙГ7 №

Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласна-
приложению и ввести ее в действие с 01.01.2024.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие
^докз^ещы^ необходимые для обеспечения реализации ^етаой,цощщрки в
учреждекова и организации бухгалтерского учета, документооборота,

3. Опубликовать приказ учетной политики на официальном сайте
учреждения.

4.; силу приказ от 30.12.2021 № 511-ОДх<Рб
ута^ждешш учетной политики для целей бухгалтерского у ч £ п ф п ‘2Г ] \  i  у .

’УгУ'Л',,
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

J^ eK io p  Н.Б. Скопцова

1 : * Н.И. Глызина

mailto:dushslog@yandex.ru